
 

UCHWAŁA Nr 59/19 

ZARZĄDU POWIATU OBORNICKIEGO  

z dnia 11 czerwca 2019 r. 

w sprawie: upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Obornikach 

do wydawania i  załatwiania spraw administracyjnych w imieniu 

Zarządu Powiatu Obornickiego 

 

na podstawie art. 38 ust.  1 i 2 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.), art. 21 ust. 1a, w związku z art. 19 

ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1995 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2017 r. 

poz. 2222 ze zm.) 

Zarząd Powiatu Obornickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Upoważnia się Pana Marka Pilarskiego – Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych 

w Obornikach do załatwiania  w imieniu Zarządu Powiatu Obornickiego - zarządcy 

dróg wszystkich   spraw   należących   do   zarządcy   dróg, wynikających                         

z  ustawy  z  21.03.1985  r.  o  drogach  publicznych  i przepisów  wykonawczych 

oraz  z innych  przepisów,  w  tym  do  wydawania  decyzji  administracyjnych,  

postanowień, zaświadczeń,  a  także  do  poświadczania  za  zgodność  odpisów  

dokumentów  przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych 

postępowań z oryginałem.  

2. Upoważnienia udziela się od dnia podjęcia do odwołania. 

 

§ 2Wykonanie uchwały powierza się Staroście Obornickiemu 

 

§ 3Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

STAROSTA  

(-) 

Zofia Kotecka 


